電話（　　　　　　      　　）　　　　　　   　　－

口座振込による受取 現金による受取

出資持分の譲渡（脱退）に際し、次の出資証券は未提出であることを確認します。
※未提出の出資証券の証券番号をご記入ください。なお、提出される場合は、記入の必要はございません。

左記のとおり相違ありません。 （お届け印）

下記のとおり出資持分を譲渡したいので申込みます。

記

※太枠内にご記入、ご捺印ください。　金額訂正は
受付できませんので、再記入願います。

出資持分譲渡（脱退）申込書

大阪シティ信用金庫　御中

申込日 　　　　年　　  　　月　　　  　日

（お届け印）申込人
（譲渡人）

住
所

氏
名

（フリガナ）

様

１．譲渡する出資持分明細

譲渡区分

　□全部譲渡(会員脱退)

　□一部譲渡（※一部譲渡の金額は１万円単位となります。）

口　数（１口５０円） 譲渡（脱退）する金額

口 円千百万

　※譲受人が確定している場合にご記入ください。

住　所

氏　名

(フリガナ)

様

２．譲受人 ３．譲渡の事由

５．確認欄

未
提
出
証
券

の
証
券
番
号

氏
名

４．払戻金の受領方法

払戻金を下記口座に入金・振込してください。他行宛振込手数料は振込金より差し引いてください。

銀行名
信金・銀行

科目 普通・貯蓄・当座 口
座
名
義

(フリガナ)

信組・農協

様
支店名

支店 口座
番号出張所

融資課承認

＊法人の
取引担当者

様 ・代表者（　　　　　　　　　　）

＊代表者等個人の本人確認書類(社員証を含む)の提示を受けて取引担当者欄を記入する。

本人確認

写しを徴求した
ときは、記番号
等は記入不要

□在留カード　□特別永住者証明書　□各種健康保険証

□後期高齢者医療保険証　□登記簿謄本

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 店長印 検印

処理 印鑑照合

受付日： ・　　　　　・

承認日： ・　　　　　・

検印代表理事

印鑑照合

＜金庫使用欄＞

店番号

受付

□運転免許証　□パスポート　□住基カード(写真付) 確認者 店名 顧客
番号

(発行者・記番号等）

1.5　総務部共通帳票　（6）